

Jersie VVS og Kloak ApS

Spanager 6
2680 Solrød Strand
CVR nr. 40 04 86 93

Ekstern årsrapport for 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Jersie VVS og Kloak ApS
Spanager 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40048693
Hjemsted: Solrød
Stiftet: 26. november 2018
Regnskabsår: 26. november 2018 - 31. december 2019

Direktion

Tim Hans Gorm Lundqvist

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

CPF/MWK
A1515319

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 26. november 2018 - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og kloakvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -57.890.

Egenkapitalen udgør kr. -7.890.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital grundet en konkursbegæring hos en af selskabets kunder og samarbejdspartnere, der har medført selskabet et tab i 2019 på 70 t.kr. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 175 t.kr., og hovedanpartshaveren vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30. juni 2021, hvor den genforhandles.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens fortsatte varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det vides på nuværende tidspunkt ikke, hvorvidt der kommer en ny anden bølge af COVID-19. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke direkte rammes hårdt af situationen, og har taget alle anbefalede forholdsregler i brug til at mindske smittespredningen.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		663.271
Personaleomkostninger	1	-716.543
Af- og nedskrivninger	2	<u>-2.678</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-55.950
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.940</u>
RESULTAT FØR SKAT		-57.890
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-57.890</u></u>
Overført resultat		<u>-57.890</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-57.890</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2018/19 <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>77.648</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>77.648</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		48.607
Andre tilgodehavender		24.484
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.080</u>
Tilgodehavender		<u>82.171</u>
Likvide beholdninger		<u>144.424</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>226.595</u>
AKTIVER		<u><u>304.243</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2018/19 kr.
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>-57.890</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-7.890</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5	<u>175.632</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>175.632</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.269
Anden gæld		<u>61.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.501</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>312.133</u>
PASSIVER		<u><u>304.243</u></u>

Noter

	2018/19
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	653.576
Pensioner	52.353
Andre omkostninger til social sikring	10.614
Personaleomkostninger i alt	<u>716.543</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>
	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
2 Anlægsoversigt	
Kostpris pr. 26. november 2018	0
Tilgang	80.326
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>80.326</u>
Afskrivninger pr. 26. november 2018	0
Årets afskrivninger	-2.678
Afskrivninger pr. 31. december 2019	<u>-2.678</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019	<u>77.648</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018/19
	<u>kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

4 Egenkapital	<u>26/11-18</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>31/12-19</u>
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-57.890</u>	<u>-57.890</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-57.890</u></u>	<u><u>-7.890</u></u>

5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 175 t.kr., og hovedanpartshaveren vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30. juni 2021, hvor den genforhandles.